
CHEVROLET / Impala / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:

456
1966
43.666
5700
235
BENZİN
OTOMATİK
BİNEK ARAÇLAR
ÖZEL İTHALAT

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

1966 CHEVROLET IMPALA SUPER SPORT
CONVERTIBLE

HİDROLİK DİREKSİYON TAM BOY ORTA KONSOL

3.27 ORJİNAL MOTOR (5.7 LT) KLİMA SİYAH DERİ DÖŞEME

POWERGLİDE OTOMATİK ŞANZIMAN TAMBUR FREN SİSTEMİ KALORİFER HAVALANDIRMA SİSTEMİ

OTOMATİK HAVALI SİSTEM AÇILABİLİR TENTE TRANSİTÖRLÜ RADYO PERFORMANS AYARLI ÇİFT EGSOZ

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
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